BABA Nİ'METULIAH

(bk. Nİ'METULLAH b. MAHMÜD).

BABA ŞAH İSFAHANI

( .)~)·~ ~~)

Baba Şah b. Sultan
All İsfahanl

(ö. 996/1587-88)

Safeviler devrinde yaşayan
nesta' lik hattatı.

_j

_j

Hayatı hakkında yeterli bilgi yoktur.
iranlı müelliflerden Ali Kulı Han Valih-i
Dağistani'nin Riyaiü'ş-şu <ara' adlı ese
riyle başka yazarların ve hattatın kendi
ifadelerine göre İsfahan civarında Küh
paye'de doğmuş, fakat İsfahan'da büyü
yüp yetiştiği için İsfahani nisbesiyle anıl
mıştır.

(bk. MALUMATÇI MEHMED TAHiR).

_j

ı
BABA TAHİR-i URYAN

1

( w~f- --""ıı. ~~ )
(ö. 447 / 1055 [ ? Jı

L
İranlı mutasavvıf-şair.

_j

Hayatı hakkında yeterli bilgi yoktur.
Kaynaklarda kendisine bazan Hemeda
ni, bazan da Lüri nisbesi verilmesi onun
Hemedan'la Lüristan arasında bir yerde
doğmuş olabileceği ihtimalini hatıra ge
tirmektedir. Nitekim bu iki yer arasın
daki Hürremabad'da onun adını taşıyan
bir mahalle vardır.

Bu durumda onun 10SS'te veya daha
sonra ölmüş olması gerekir. Deylemliler'
in akrabaları sayılan Kaküyiler'in (1 007-
105 ı ı Hemedan'daki hakimiyetleri 43S'e

( 1 043-44) kadar sürdüğüne göre bu ta
rih, onun Deylemliler döneminde yaşa
dığına dair verilen bilgilere uygundur.
Ayrıca onun İbn Sinil'nın (ö 428 / 1037)
çağdaşı olması da 101 O'da değil 1 OSS'te
ölmüş olduğu ihtimalini kuwetlendir
mektedir. Aynülkudat ei-Hemedanf'nin
idamına (ı 273) şahit olduğuna dair riva
yet ise tamamıyla uydurmadır. Mezarı
Hemedan'ın kuzeyinde BOn-i Bazar ma
hallesinde küçük bir tepe üzerindedir.